
Uchwała nr 253/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego dla dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach. 

 

Na podstawie art. 2 pkt 10), art. 6 ust.1 w związku z art. 8 pkt 10) ustawy z dnia 

3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) Zarząd Powiatu Szamotulskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach Pana Remigiusza 

Pawelczaka w wysokości 5 krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 

w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 

poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

2. Wynagrodzenie podlega corocznej waloryzacji od dnia 1 stycznia, w przypadku 

wzrostu przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1  

 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2021 r. traci moc uchwała Nr 179/2020 Zarządu Powiatu 

Szamotulskiego z dnia 19 października 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości 

wynagrodzenia miesięcznego dla dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Szamotułach. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Szamotulskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk 

4. Kazimierz Michalak 

5. Maciej Trąbczyński 



 

 

 


